
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 1 
 

Aucē                       2014.gada 29.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu L.J. 

2. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Ē.Ū. 

3. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumā” 

apstiprināšanu. 

4. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

5. Par nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu.  

6. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

7. Par zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

8. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

11. Par nekustamā īpašuma „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.G. 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.L. 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.  

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.Š.  

16. Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai. 

17. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

18. Par rīkojuma apstiprināšanu. 

19. Par atļauju savienot amatus. 

20. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”.  

21. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI”. 

22. Par nekustamo īpašumu (dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas) izslēgšanu no pašvaldības 

2013.gada bilances. 

23. Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances.  

24. Par nekustamo īpašumu (mežaudzes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances.  

25. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 

2013.gada bilancē. 

 



2 

 

26. Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē. 

27. Par ziedojumu pieņemšanu Auces vidusskolai.  

28. Par ziedojumu pieņemšanu no SIA „Lauku agro”. 

29. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba 

atlīdzības nolikumā” apstiprināšanu. 

30. Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem. 

31. Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārējās izglītības iestāžu vadītājiem, viņu 

vietniekiem un pedagogiem.  

32. Par novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu, pašvaldības 

izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka darba samaksu. 

33. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2014.gada 

janvāra-augusta mēnešiem. 

34. Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā. 

35. Par izmaiņām Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā. 

36. Par izmaiņām Auces Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā. 

37. Par nolikuma „Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” 

apstiprināšanu. 

38. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Auces novada pašvaldības 

2014.gada budžetu” apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības lietvedības sekretāre Dace Stauģe. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Indra Špela, Aigars Vernis, Valda 

Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns; laikraksta 

„Zemgale ” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

 

Nepiedalās: deputāts Andris Egils Āboliņš, iemesls – slims; deputāts Andris Šulgins, iemesls 

nav zināms; deputāts Vidmants Krapauskis, iemesls – komandējumā. 

 

 Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut divus papildus jautājumus: „Par Auces 

novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Sanktpēterburgu (Krievija)” un „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.R.”.  
 Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),                

PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājumi tiek iekļauti darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu L.J. 

2. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Ē.Ū. 

3. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumā” 

apstiprināšanu. 

4. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

 



3 

 

5. Par nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu.  

6. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

7. Par zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

8. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

11. Par nekustamā īpašuma „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.G.  

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.L. 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.  

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.Š.  

16. Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai. 

17. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

18. Par rīkojuma apstiprināšanu. 

19. Par atļauju savienot amatus. 

20. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”.  

21. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI”. 

22. Par nekustamo īpašumu (dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas) izslēgšanu no pašvaldības 

2013.gada bilances. 

23. Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances.  

24. Par nekustamo īpašumu (mežaudzes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances.  

25. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku iekļaušanu pašvaldības 

2013.gada bilancē. 

26. Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē. 

27. Par ziedojumu pieņemšanu Auces vidusskolai.  

28. Par ziedojumu pieņemšanu no SIA „Lauku agro”. 

29. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba 

atlīdzības nolikumā” apstiprināšanu. 

30. Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem. 

31. Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārējās izglītības iestāžu vadītājiem, viņu 

vietniekiem un pedagogiem.  

32. Par novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu, pašvaldības 

izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka darba samaksu. 

33. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2014.gada 

janvāra-augusta mēnešiem. 

34. Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā. 

35. Par izmaiņām Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā. 

36. Par izmaiņām Auces Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā. 

37. Par nolikuma „Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” 

apstiprināšanu. 

38. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Auces novada pašvaldības 

2014.gada budžetu” apstiprināšanu. 

39. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Sanktpēterburgu (Krievija).  

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.R.  

 

 

 



4 

 

1.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu L.J. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu L.J.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

2.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Ē.Ū. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 „Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Ē.Ū.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

3.§ 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

Dzīvokļu komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 „Par nolikuma „Grozījumi Auces novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 „Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

5.§ 

Par nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 „Par nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

7.§  

Par zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 „Par zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 „Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra sistēmā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Akācijas”,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



6 

 

10.§  

Par nekustamā īpašuma „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 „Par nekustamā īpašuma „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 „Par nekustamā īpašuma „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.G. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.G.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.L. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Z.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



7 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.Š. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.Š.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 „Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes 

samaksai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



8 

 

18.§ 

Par rīkojuma apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 „Par rīkojuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

19.§ 

Par atļauju savienot amatus 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 „Par atļauju savienot amatus”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

20.§ 

Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu  

atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

(ziņo: G.Memmens; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 „Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 „Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„BĒNES NAMI””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par nekustamo īpašumu (dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas) izslēgšanu no pašvaldības 

2013.gada bilances 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 „Par nekustamo īpašumu (dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas) 

izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23 „Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nekustamo īpašumu (mežaudzes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 „Par nekustamo īpašumu (mežaudzes) izslēgšanu no pašvaldības 

2013.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo  

ēku iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 „Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo ēku 

iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē. 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 „Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 

2013.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



10 

 

27.§ 

Par ziedojumu pieņemšanu Auces vidusskolai 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 „Par ziedojumu pieņemšanu Auces vidusskolai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

28.§ 

Par ziedojumu pieņemšanu no SIA „Lauku agro” 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 „Par ziedojumu pieņemšanu no SIA „Lauku agro””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības  

iestāžu darbinieku darba atlīdzības nolikumā” apstiprināšanu 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 „Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības iestāžu 

darbinieku darba atlīdzības nolikumā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30 „Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem 

pedagoģiskajiem darbiniekiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



11 

 

31.§ 

Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārējās izglītības  

iestāžu vadītājiem, viņu vietniekiem un pedagogiem 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31 „Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārējās izglītības iestāžu 

vadītājiem, viņu vietniekiem un pedagogiem.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu,  

pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka darba samaksu 

(ziņo:I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 „Par novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu, 

pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka darba samaksu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

33.§ 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu  

darba samaksai 2014.gada janvāra-augusta mēnešiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33 „Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba 

samaksai 2014.gada janvāra-augusta mēnešiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34.§ 

Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis, I.Bilkšte) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.34 „Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku 

štatu sarakstā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



12 

 

35.§ 

Par izmaiņām Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: G.Kaminski; M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.35 „Par izmaiņām Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

36.§ 

Par izmaiņām Auces Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.36 „Par izmaiņām Auces Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37.§  

Par nolikuma „Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas  

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada  

pašvaldības iestādēs” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; I.Valtere) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.37 „Par nolikuma „Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38.§ 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu  

„Par Auces novada pašvaldības 2014.gada budžetu” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.38 „Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Auces novada 

pašvaldības 2014.gada budžetu” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



13 

 

39.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Sanktpēterburgu (Krievija) 
(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.39 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz 

Sanktpēterburgu (Krievija)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.R. 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),               

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.40 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.R.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.30. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   D.Stauģe 

 

Protokols parakstīts 30.01.2014. 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.1; 2; 12 – 15; 40. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 3 

(prot.Nr.1, 3.§) 

 

 

 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

Dzīvokļu komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada pašvaldības 

01.07.2009. saistošo noteikumu Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums” 11.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumā” 

(pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



   

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 29.01.2014.  

lēmumu Nr.3 (prot.Nr.1, 3.§) 
 

 

 

NOLIKUMS 

 

„Grozījumi Auces novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumā” 
 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumā (apstiprināts Auces 

novada domes 23.09.2009. sēdē, prot.Nr.6, 4.§) (turpmāk – Nolikums), šādus grozījumus: 

 

Papildināt Nolikumu ar 5.1punktu šādā redakcijā: 

„5.1 Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma un tam pakārtoto normatīvo aktu 

noteikumiem, izskatīt iesniegumus un pieņemt lēmumus jautājumos par ziņu par deklarēto 

dzīvesvietu anulēšanu un dzīvesvietas reģistrāciju pēc iestādes iniciatīvas.”.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 4 

(prot.Nr.1, 4.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu 

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46940050068001 un 46940050068002 – 

„Ceplis”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

2. Mainīt adresi nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 46900040103 un uz tā 

esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46900040103001 un 46900040103002, no 

„Ukru ēdnīca”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729, uz Druvas iela 2A, Ukri, Ukru 

pag., Auces nov., LV-3729. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 5 

(prot.Nr.1, 5.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Latvijas Republikas Valsts 

zemes dienesta 23.08.2013. vēstuli Nr.2-04. 1-Z/3696, un saskaņā ar Attīstības, plānošanas un 

vides komitejas 22.01.2014. lēmumu (prot.nr.1), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus nekustamajiem īpašumiem Auces novadā: 

 

1. Auces novada pašvaldībai piederošam nekustamam īpašumam Centrālais laukums 3, Bēne, 

Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība 8,65 ha, kadastra Nr.46500010037, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

1.1. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 

0101) – 0,4370 ha; 

1.2. dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 

ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods – 0501) – 8,21 ha; 

1.3. atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM-1005) – 0,0030 ha. 

2. Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Centrālais laukums 3, Bēne, 

Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500010037, zemes vienības daļai ar kadastra 

apzīmējumu 465000100378001, platība 0,0030 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM-1005).  

 

3. Auces novada pašvaldībai piederošam nekustamam īpašumam Ausmas iela 6, Auce, Auces 

novads, kopplatība 3844 m2, kadastra Nr.46050111112, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

3.1. pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (NĪLM kods – 0908) – 3814 m2; 

3.2. atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM-1005) – 30 m2. 

4. Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ausmas iela 6, Auce, Auces 

novads, kadastra Nr. 46050111112, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 

460501111128001, platība 30 m2, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – atkritumu 

apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM-1005). 

 



18 

 

 

5. Auces novada pašvaldībai piederošam nekustamam īpašumam Skolas iela 15, Auce, Auces 

novads, kopplatība 12479 m2, kadastra Nr.46050434330, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

1.1. trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods – 0702) – 

12449 m2; 

1.2. atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM-1005) – 30 m2. 

6. Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Skolas iela 15, Auce, Auces 

novads, kadastra Nr. 46050434330, zemes vienības daļai ar platību 30 m2 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve 

(NĪLM-1005).  

 

7. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS 

UNIVERSITĀTES MĀCĪBU UN PĒTĪJUMU SAIMNIECĪBA "VECAUCE" piederošam 

nekustamam īpašumam „Vecauces centrs 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, kopplatība 

185,760 ha, kadastra Nr.46250010070, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus:  

1.1. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM                  

kods – 0101) – 185,757 ha; 

1.2. atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM-1005) – 0,003 ha. 

8. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS 

UNIVERSITĀTES MĀCĪBU UN PĒTĪJUMU SAIMNIECĪBA "VECAUCE" piederošā 

nekustamā īpašuma „Vecauces centrs 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, kopplatība      

185,760 ha, kadastra Nr.46250010070, zemes vienības daļai ar platību 0,003 ha, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve 

(NĪLM-1005).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 6 

(prot.Nr.1, 6.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 22.0.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46940050300, platība 0,3029 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

2. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46900050143, platība 1,6 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

3. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46640020354, platība 0,8 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

4. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46640020353, platība 0,3343 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

5. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46760030106, platība 1,9 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

6. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500050324, platība 0,8 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

7. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500050295, platība 0,25 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

8. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500050297, platība 0,63 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

9. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500050341, platība 0,062 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

10. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500010345, platība 0,6 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

11. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500050435, platība 0,1 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 



20 

 

 

12. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500050326, platība 0,3 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

13. Noteikt, ka zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 46500010150, platība 1,5 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 7 

(prot.Nr.1, 7.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Agrar Union”, 

reģistrācijas numurs 48503007005, juridiskā adrese: Ausmas iela 2A, Dobele, Dobeles nov., 

LV-3701, valdes priekšsēdētājas Silvas Neimeisteres iesniegumu (iesniegums reģistrēts 

pašvaldībā 17.12.2013., Nr.A-39/jur.) par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

no zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Agrar Union” pieder nekustamais īpašums 

„Upītes”, Īles pagastā, Auces novadā, kas sastāv no trim zemesgabaliem ar kadastra 

apzīmējumiem 46640020062, 46640020128 un 46640020298, ar kopplatību 20,0 ha. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Agrar Union” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000138443. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Agrar Union” vēlas atdalīt no zemes īpašuma 

„Upītes”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46640020298, 

piešķirot nosaukumu – „Jaunupītes”, Īles pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Upītes”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46640020298, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46640020298, platība 9,8 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020298, platība 9,80 ha,     

nosaukumu – „Jaunupītes”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Jaunupītes”, Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 9,8 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 8 

(prot.Nr.1, 8.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” un saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 22.01.2014. lēmumu 

(prot.nr.1), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Dzēst no Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmas Auces novada pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības: 

1) kadastra apzīmējums 46940050269, platība 2,75 ha; 

2) kadastra apzīmējums 46940050269, platība 0,3029 ha. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī          Nr. 9 

(prot.Nr.1, 9.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi R.G., dzīvo *****, 14.01.2014. iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā 14.01.2014., Nr. G-12) par zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. R.G. vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500040045, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040045 divās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, pieder R.G. un sastāv no 

viena zemesgabala kadastra apzīmējumu 46500040045, īpašuma kopplatība     4,5 ha.      

R.G. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.181. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma 

izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības 

likuma 8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



24 

 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi. 

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



25 

 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Akācijas”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500040045, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46500040045 sadalīšanai divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam, 

ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                         

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 10 

(prot.Nr.1, 10.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 
Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Tand Ukri”, reģistrācijas Nr.40003568796, 

pilnvarotās personas K.B., dzīvo ******, iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

par zemes īpašuma „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot minēto iesniegumu, Auces novada dome konstatēja: 

6. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Tand Ukri” vēlas sadalīt nekustamo īpašumu „Avoti”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900020018, divās daļās. 

7. Nekustamais īpašums „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Tand Ukri” un sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

46900020018, īpašuma kopplatība 18,3 ha. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tand 

Ukri” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.77. 

8. Auces novada dome 2013.gada 26.septembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr.266 (prot.Nr.10, 

15.§) „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Avoti”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Avoti”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

9. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijas mērnieks”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

10. Zemes ierīcības projekts paredz: 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900020018, divās daļās, pēc sadales izveidojot 1,8 ha lielu paliekošo zemes 

vienību (zemes vienība Nr.2 zemes izvietojuma shēmā), kadastra apzīmējums 

46900020018 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta pa esošu nobrauktuvi no pašvaldības ceļa, un 16,5 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu (zemes vienība Nr.1 zemes izvietojuma shēmā) bez kadastra apzīmējuma 

(perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no pašvaldības 

ceļa. 

5.2. atdalītajai zemes vienībai (zemes vienība Nr.1 zemes izvietojuma shēmā) bez kadastra 

apzīmējuma, kopējā zemes platība 16,5 ha, noteikts nekustamā īpašuma lietošanas 

tiesību apgrūtinājums: 

 12030303 - aizsargjoslas gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem (1. – Nr. 

zemes ierīcības plānā). 

5.3. paliekošai zemes vienībai (zemes vienība Nr.2 zemes izvietojuma shēmā) ar kadastra 

apzīmējums 46900020018, kopējā zemes platība 1,8 ha, noteikti nekustamā īpašuma 

lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



27 

 

 

 12030303 - aizsargjoslas gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem (1. – Nr. 

zemes ierīcības plānā); 

 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kV (2. – Nr. zemes ierīcības plānā). 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma           

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamo 

īpašumu „Avoti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900020018, divās daļās,  

piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam (zemes vienība Nr.2 zemes izvietojuma shēmā) ar 

kadastra apzīmējumu 46900020018, platība 1,8 ha, mainīt nosaukumu no „Avoti”, 

Ukru pagasts, Auces novads, uz „Alekši”, Ukru pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam (zemes vienība Nr.1 zemes izvietojuma shēmā) bez 

kadastra apzīmējuma, platība 16,5 ha, piešķirt nosaukumu – „Avoti”, Ukru pagasts, 

Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Alekši”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900020018, 

platība 1,8 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Avoti”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, platība 

16,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Alekši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900020018: 

4.1. 12030303 - aizsargjoslas gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem (1. – Nr. 

zemes ierīcības plānā); 

4.2. 12050101 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 

20 kV (2. – Nr. zemes ierīcības plānā). 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Avoti”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

16,5 ha platībā, noteikts nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājums: 

            12030303 - aizsargjoslas gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem (1. – Nr. 

zemes ierīcības plānā). 

6. Mainīt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900020018 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46900020018001, 46900020018002, 46900020018003 un 

46900020018004, no „Avoti”, Ukru pag., Auces nov., LV-3714, uz „Alekši”, Ukru pag., 

Auces nov., LV-3714. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 11 

(prot.Nr.1, 11.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Ā.A, dzīvo ********, 10.09.2012. iesniegumu 

(iesniegums reģistrēts pašvaldībā 10.09.2012., reģ.Nr.A-286) par Auces novada pašvaldībai 

piederošā zemesgabala „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940060076, platība 1,18 ha, atsavināšanu. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2013.gada 4.februāra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Putriņas”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

46940060076, platība 1,18 ha, par ko Vītiņu pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums           

Nr. 100000516215 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Pašreiz zemesgabals „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, ir nodots nomas 

lietošanā Ā.A, personas kods *******. 

 2012.gada 10.septembrī Auces novada pašvaldība ir saņēmusi Ā.A. ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo zemesgabalu „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, izsakot vēlmi nopirkt šo zemes gabalu. 

 Saskaņā Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas 1.punkta un 26.panta 2.daļas 

noteikumiem, šo zemi turpmāk var atsavināt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktā kārtībā. 

 Vadoties no minētajiem apstākļiem, Ā.A. ir tiesības ierosināt zemesgabala „Putriņas”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

 Saskaņā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība 

ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un 

par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Vadoties no minētā, kā arī no tāda faktiskā apstākļa, ka Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā 

Ā.A. ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, ar Ā.A. noslēgts zemes nomas līgums par minētā zemesgabala lietošanu, un tas nav 

nepieciešams pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildei, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 



29 

 

 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 

šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

 Saskaņā ar augstāk minētā zemes gabala 2013.gada 12.decembrī veikto tirgus 

novērtējumu, ko, atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas 

īpašuma vērtēšanas standartiem, veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe 

(īpašuma vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), zemesgabala „Putriņas”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940060076, platība 1,18 ha, tirgus vērtība ir 

noteikta EUR 2800,00 (divi tūkstoši astoņi simti euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 87,00, kas ņemams vērā, nosakot 

zemes gabala atsavināšanas cenu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā 

zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem, zemesgabala „Putriņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastrālā 

vērtība 2007.gada 31.decembrī bija Ls 265,00 (divi simti sešdesmit pieci lati) jeb EUR 377,06 

(trīs simti septiņdesmit septiņi euro un 6 centi) 

Ievērojot minēto, zemesgabals „Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atsavināms 

par cenu EUR 2887,00 (divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit septiņi euro) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu 

„Putriņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940060076, platība 1,18 ha, 

pārdodot to par nosacīto cenu EUR 2887,00 (divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit septiņi 

euro) apmērā Ā.A., personas kods ********. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja Ā.A. līdz 2014.gada 12.septembrim nav veicis 

pirkuma maksas nomaksu vai noslēdzis pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā Atmodas ielā 19, 

Jelgavā, LV-3007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 16 

(prot.Nr.1, 16.§) 

 

 

 

Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta 1.1 daļu, Ministru 

kabineta 13.07.2010. noteikumiem Nr.635 „Kārtība, kādā apseko un nosaka neapstrādātās 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes platību un sniedz informāciju par to” un Auces novada 

domes Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt termiņu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes par neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi 2013.taksācijas gadā samaksai – 2014.gada 31.marts. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 17 

(prot.Nr.1, 17.§) 

 

 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo  

īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

 

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu no SIA ”MASTER MILL”, konstatēja: 

 Saskaņā ar likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmo daļu                            

SIA ”MASTER MILL”, reģistrācijas numurs 48503006175, ir atbildīga par pilnīgu un 

savlaicīgu nekustamā īpašuma nodokļa nomaksu par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4676 003 0022. 

 Ņemot vērā to, ka SIA ”MASTER MILL” nav savlaicīgi veikusi nekustamā īpašuma 

nodokļa maksājumus par nekustamo īpašumu „Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, ir 

uzsākts nokavēto nodokļa maksājumu piedziņas process par nokavēto nodokļa maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 2014.gada 29.janvārī kopējais nekustamā īpašuma nodokļa parāds par nekustamo 

īpašumu „Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, ir EUR 145.71, t.sk., pamatparāds par                 

zemi – EUR 100.32, nokavējuma nauda par zemi – EUR 45.39. 

 Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu un 65. panta pirmo 

daļu, LR likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu un 26.panta 

pirmo daļu un LR likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 7. panta pirmo daļu un 9.panta 

pirmo un otro daļu, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda bezstrīda piedziņu, vēršot piedziņu uz parādnieka līdzekļiem kredītiestādēs, darba algu, 

vai vēršot piedziņu uz pārējo īpašumu, un saskaņā ar likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 

26.1panta 1.daļas 2. punktu, var ierakstīt prasības nodrošinājuma atzīmi (aizlieguma vai ķīlas 

atzīmes) zemesgrāmatā, kas viņam liegs turpmāk jebkuru darbību (ieskaitot būvniecību) ar 

nekustamo īpašumu.  

 Atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītajai daļai, lēmums par 

nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un to izpilda nodokļu 

administrācijas amatpersonas atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināti tiesu izpildītāji. 

 Tā kā uz šo nodokļa maksātāju neattiecas neviens apstāklis, kas nepieļautu bezstrīda 

piedziņu, kā arī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrā daļas 4. punktu, 

41.panta pirmā daļas 3. punktu, Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmo daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 1.,18., 18.1, 26. un 26.1 pantu un likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no SIA ”MASTER MILL”, reģistrācijas numurs 48503006175, nodokļa maksātāja 

personīgais konts Nr.9128 (par zemi), nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 



32 

 

 

īpašumu „Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, EUR 145.71 (viens simts četrdesmit 

pieci euro un 71 centi) apmērā, tai skaitā: 

 pamatparāds par zemi EUR 100.32 (viens simts euro un 32 centi) un nokavējuma nauda 

par zemi EUR 45.39 (četrdesmit pieci euro un 39 centi). 

 

2. Parādu piedzīt : 

2.1. norakstot līdzekļus no SIA „MASTER MILL” kontiem kredītiestādēs; 

2.2. vēršot piedziņu uz SIA „MASTER MILL” mantu (kustamo un nekustamo īpašumu, 

arī uz mantu, kas atrodas pie trešajām personām). 

 

3. Noteikt kā parāda saņēmēja iestādi – Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, 

konts LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai 

I.Valterei. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 18 

(prot.Nr.1, 18.§) 

 

 

 

Par rīkojuma apstiprināšanu 

 

 

 Auces novada dome, izskatot Finanšu komitejas iesniegto lēmuma projektu par Auces 

novada domes priekšsēdētāja 2014.gada 17.janvāra rīkojuma Nr.7-d „Par iztikas minimuma 

apmēru uztura līguma noslēgšanai” apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemesgrāmatu likuma 61.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Ministru kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumu Nr. 1250 „Noteikumi par valsts nodevu par 

īpašuma tiesību un ķīlas tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā” 10.punktu, NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada domes priekšsēdētāja 2014.gada 17.janvāra rīkojumu Nr.7-d „Par 

iztikas minimuma apmēru uztura līguma noslēgšanai” (pielikumā) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 19 

(prot.Nr.1, 19.§) 

 

 

 

Par atļauju savienot amatus 

 

 

 Auces novada dome, ievērojot Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja vēstulē 

visām pašvaldībām ietverto lūgumu izvērtēt amata savienošanas atļaujas būvniecības 

uzraudzībā strādājošajiem, izvērtējot Auces novada pašvaldības būvvaldes vadītāja – 

būvinspektora Māra Sarcevica amatu savienošanas atļaujas un Māra Sarcevica iesniegumu ar 

lūgumu atļaut turpināt savienot Auces novada pašvaldības būvvaldes vadītāja – būvinspektora 

amatu ar valdes priekšsēdētāja amatu SIA „MAGS”, reģistrācijas numurs 45103003640, 

būvdarbu vadītāja amatu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „ZEMGALES BŪVSERVISS”, 

reģistrācijas numurs 43603022679, un būvdarbu vadītāja amatu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību „VIDES BŪVE”, reģistrācijas numurs 48503021244, un konstatējot, ka amatu 

savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas 

normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 2.daļu, 7.panta 6.daļu un 81.pantu, NOLEMJ:  

 

1. Atļaut Mārim Sarcevicam, personas kods ***********, savienot Auces novada 

pašvaldības būvvaldes vadītāja – būvinspektora amatu ar valdes priekšsēdētāja amatu            

SIA „MAGS”, reģistrācijas numurs 45103003640; 

2. Atļaut Mārim Sarcevicam, personas kods ************, savienot Auces novada 

pašvaldības būvvaldes vadītāja – būvinspektora amatu ar būvdarbu vadītāja amatu 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „ZEMGALES BŪVSERVISS”, reģistrācijas numurs 

43603022679; 

3. Atļaut Mārim Sarcevicam, personas kods ************, savienot Auces novada 

pašvaldības būvvaldes vadītāja – būvinspektora amatu ar būvdarbu vadītāja amatu 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „VIDES BŪVE”, reģistrācijas numurs 48503021244. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā, Antonijas ielā 6, Rīga, LV-1010 vai Administratīvās rajona tiesas Jelgavas 

tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgava, LV - 3007. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 20 

(prot.Nr.1, 20.§) 

 

 

 

Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar sabiedrību  

ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”  

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; 

pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana). 
Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai, no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums.  

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, privātpersonai 

pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, 

ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. Pārvaldes 

uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk, 

kā pašvaldība.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, Auces novada 

pašvaldība ir izveidojusi sabiedrību ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem, cita starpā, ir atkritumu 

apsaimniekošana, atkritumu pārstrāde, teritorijas tīrīšana un citi pakalpojumi. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” no 

2009.gada Auces novada administratīvajā teritorijā ir sekmīgi nodrošinājusi no likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkta izrietošo uzdevumu veikšanu. Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” darbība ir atbilstoša Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6.punktā noteiktajiem 

gadījumiem. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, šo likumu, cita 

starpā nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai 

piegādēm vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē, vismaz           

80 procentus tās gada finanšu apgrozījuma veido konkrētu uzdevumu izpilde kontrolējošo 

pasūtītāju interesēs, un tās kapitāla daļas vai akcijas pilnībā pieder pasūtītājiem, kas to kontrolē.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

darbības joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus Auces novada 



36 

 

 

pašvaldībai izriet no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās 

autonomās kompetences gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību. Minētās kompetences īstenošana Auces novada administratīvajā teritorijā ir viena no 

pašvaldību izveidotās sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” pamatdarbības jomām. 

Vismaz 80 procentus sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” gada finanšu apgrozījuma veido no likumā „Par pašvaldībām” 15.panta 

izrietošu Auces novada pašvaldības kompetencē esošu konkrētu uzdevumu izpilde Auces 

novada pašvaldības interesēs. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otro un trešo daļu, 46.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ:   

 

1. Auces novada domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim noslēgt Auces novada 

pašvaldības vārdā deleģēšanas līgumus ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” par pašvaldības autonomo funkciju ietvaros esošu 

pārvaldes uzdevumu nodrošināšanu, deleģējot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” šādus uzdevumus: 

1.1. publisko laukumu, ielu un gājēju celiņu sanitārās tīrības uzturēšana; 

1.2. parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

1.3. kapsētu ierīkošana un uzturēšana; 

1.4. šķiroto sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

1.5. sabiedriskās tualetes uzturēšana; 

1.6. publiskās infrastruktūras uzturēšana (strūklakas, ugunsdzēsības hidranti un rezervuāri); 

1.7. ielu un ceļu ikdienas uzturēšana; 

1.8. pašvaldības valdījumā esošas lietus kanalizācijas uzturēšana. 

2. Deleģēšanas līgumus slēgt uz laiku līdz 2014.gada 31.decembrim, nosakot deleģēto 

uzdevumu izpildes kārtību. 

3. Deleģēto uzdevumu apmaksu veikt atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības 2014.gada 

budžetam. 

4. Uzdot Attīstības nodaļas vadītājai Sandrai Zeserei piecu darbdienu laikā no deleģēšanas 

līguma noslēgšanas dienas publicēt noslēgtos deleģēšanas līgumus Auces novada 

pašvaldības mājas lapā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 21 

(prot.Nr.1, 21.§) 

 

 

 

Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar  

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; 

pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana). 
 Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai ,no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums.  

 Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, privātpersonai 

pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, 

ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. Pārvaldes 

uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk, 

kā pašvaldība.  

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Auces novada 

pašvaldība ir izveidojusi sabiedrību ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI”, kuras darbības 

mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem, cita starpā, ir teritorijas tīrīšana un citi pakalpojumi.  

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” no 2009.gada Auces novada Bēnes 

pagasta administratīvajā teritorijā ir sekmīgi nodrošinājusi no likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punkta izrietošo uzdevumu veikšanu. Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „BĒNES NAMI” darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta 

pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6.punktā noteiktajiem gadījumiem. 

 Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, šo likumu, cita 

starpā, nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai 

piegādēm vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē, vismaz             

80 procentus tās gada finanšu apgrozījuma veido konkrētu uzdevumu izpilde kontrolējošo 

pasūtītāju interesēs un tās kapitāla daļas vai akcijas pilnībā pieder pasūtītājiem, kas to kontrolē.  

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” darbības joma un piešķirtās 

tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus Auces novada pašvaldībai izriet no likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās autonomās kompetences gādāt par 

savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Minētās kompetences 



38 

 

 

īstenošana Auces novada administratīvajā teritorijā ir viena no pašvaldību izveidotās 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” pamatdarbības jomām.  

 Vismaz 80 procentus sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” gada finanšu 

apgrozījuma veido no likumā „Par pašvaldībām” 15.panta izrietošu Auces novada pašvaldības 

kompetencē esošu konkrētu uzdevumu izpilde Auces novada pašvaldības interesēs. 

 Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otro un trešo daļu, 46.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ:   

  

1. Auces novada domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim noslēgt Auces novada 

pašvaldības vārdā deleģēšanas līgumus ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „BĒNES 

NAMI” par pašvaldības autonomo funkciju ietvaros esošu pārvaldes uzdevumu 

nodrošināšanu, deleģējot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „BĒNES NAMI” šādus 

uzdevumus: 

1.1. publisko laukumu, ielu un gājēju celiņu sanitārās tīrības uzturēšana; 

1.2. parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

1.3. kapsētu ierīkošana un uzturēšana; 

1.4. sabiedriskās tualetes uzturēšana; 

1.5. publiskās infrastruktūras uzturēšana (strūklakas, ugunsdzēsības hidranti un rezervuāri); 

1.6. ielu un ceļu ikdienas uzturēšana; 

1.7. pašvaldības valdījumā esošas lietus kanalizācijas uzturēšana. 

2. Deleģēšanas līgumus slēgt uz laiku līdz 2014.gada 31.decembrim, nosakot deleģēto 

uzdevumu izpildes kārtību. 

3. Deleģēto uzdevumu apmaksu veikt atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības 2014.gada 

budžetam. 

4. Uzdot Attīstības nodaļas vadītājai Sandrai Zeserei piecu darbdienu laikā no deleģēšanas 

līguma noslēgšanas dienas publicēt noslēgtos deleģēšanas līgumus Auces novada 

pašvaldības mājas lapā.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 22 

(prot.Nr.1, 22.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu (dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas)  

izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, un saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības 2013.gada bilances dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas 

(saraksts pielikumā) par kopējo bilances vērtību LVL 15589.21 (piecpadsmit tūkstoši pieci 

simti astoņdesmit deviņi lati 21 santīmi), kur kopējā iegādes vērtība LVL 21625.82 

(divadesmit viens tūkstotis seši simti divdesmit pieci lati 82 santīmi) un uzkrātais 

nolietojums LVL 6036.61 (seši tūkstoši trīsdesmit seši lati 61 santīms). 

 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 23 

(prot.Nr.1, 23.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu (zemes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, kas nosaka pašvaldības zemes 

inventarizēšanu un salīdzināšanu pēc Valsts Zemes dienesta datiem, un domes Finanšu 

komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

  

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības 2013.gada bilances zemi (saraksts pielikumā) par 

kopējo bilances vērtību LVL 3283.00 (trīs tūkstoši divi simti astoņdesmit trīs                             

lati  0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 24 

(prot.Nr.1, 24.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu (mežaudzes) izslēgšanu no pašvaldības 2013.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izslēgt no Auces novada pašvaldības 2013.gada bilances mežaudzes (saraksts pielikumā) 

par kopējo bilances vērtību LVL 124.00 (viens simts divdesmit četri lati 0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 25 

(prot.Nr.1, 25.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo un nedzīvojamo  

ēku iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”, Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām un saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2013.gada bilancē dzīvojamās un nedzīvojamās ēkas 

(saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 23531.00 (divdesmit trīs tūkstoši pieci simti 

trīsdesmit viens lats 0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 26 

(prot.Nr.1, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības zemes iekļaušanu pašvaldības 2013.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”, Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumu 

Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām un saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

  

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2013.gada bilancē zemes pēc to kadastrālās vērtības 

(saraksts pielikumā) par kopējo vērtību LVL 34710.00 (trīsdesmit četri tūkstoši septiņi 

simti desmit lati 0 santīmi). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 27 

(prot.Nr.1, 27.§) 

 

 

 

Par ziedojumu pieņemšanu Auces vidusskolai  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt ziedojumu no Kronstad skolas Bergenā, Norvēģijā EUR 1300.00 (viens tūkstotis 

trīs simti euro) Auces vidusskolai kancelejas preču iegādei. 

2. Uzdot Auces vidusskolai ziedojumu izlietot atbilstoši ziedojuma mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 28 

(prot.Nr.1, 28.§) 

 

 

 

Par ziedojumu pieņemšanu no SIA „Lauku agro” 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

4. Pieņemt ziedojumu no SIA „LAUKU AGRO” (reģ.Nr.40003574701) EUR 9960.10 

(deviņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro10 centi) šādiem mērķiem: 

1.1. brīvpusdienu apmaksai Īles pagastā deklarētiem bērniem vispārizglītojošajās mācību 

iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs EUR 7339.17 (septiņi tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit deviņi euro 17 centi); 

1.2. apzaļumošanas un labiekārtošanas darbiem Īles pagastā EUR 2134.31 (divi tūkstoši 

viens simts trīsdesmit četri euro 31 cents); 

1.3. līdzdalības maksājumi Īles pagastā deklarētiem bērniem Auces mūzikas skolā            

EUR 256.11 (divi simti piecdesmit seši euro 11 centi); 

1.4. līdzdalības maksājumi Īles pagastā deklarētiem bērniem Bēnes mūzikas un mākslas 

skolā EUR 230.51 (divi simti trīsdesmit euro 51 cents). 

 

2. Uzdot Auces novada Sociālajam dienestam, Lielauces pagasta pārvaldei, Auces mūzikas 

skolai, Bēnes mūzikas un mākslas skolai ziedojumu izlietot atbilstoši ziedojuma mērķim. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Sociālā dienesta vadītājam Ivaram 

Rozentālam, Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim Bergmanim, Auces mūzikas 

skolas direktorei Sallijai Bankevicai, Bēnes mūzikas un mākslas skolas direktorei Gitai 

Aleksejevai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 29 

(prot.Nr.1, 29.§) 

 

 

 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības  

iestāžu darbinieku darba atlīdzības nolikumā” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un domes Finanšu komitejas 

22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku 

darba atlīdzības nolikumā” (pielikumā).  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.februāri. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 21.08.2013.  

lēmumu Nr.29 (prot.Nr.1, 29.§) 

 

 

 

NOLIKUMS 

„Grozījumi Auces novada domes un pašvaldības 

iestāžu darbinieku darba atlīdzības nolikumā” 

 

 

 Izdarīt Auces novada domes nolikumā „Auces novada domes un pašvaldības iestāžu 

darbinieku darba atlīdzības nolikums” (apstiprināts ar 30.01.2013. lēmumu Nr.36, prot.Nr.1, 

36.§) grozījumus, izsakot nolikuma 19.punktu šādā redakcijā: 

 

„19. Domes izveidoto iestāžu vadītājiem tiek noteiktas sekojošas mēneša amatalgas: 

19.1. Pašvaldības policijas priekšnieka mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts                 

EUR 900.00 (deviņi simti euro) apmērā; 

19.2. Bāriņtiesas vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts EUR 900.00 (deviņi 

simti euro) apmērā; 

19.3. Sociālā dienesta vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts EUR 900.00 

(deviņi simti euro) apmērā; 

19.4. Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts                 

EUR 1140.00 (viens tūkstotis viens simts četrdesmit euro) apmērā; 

19.5. Lielauces pagasta pārvaldes vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts               

EUR 1025.00 (viens tūkstotis divdesmit pieci euro) apmērā; 

19.6. Auces novada bibliotēkas vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts                 

EUR 600.00 (seši simti euro) apmērā; 

19.7. Kultūras centra vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek noteikts EUR 750.00 

(septiņi simti piecdesmit euro) apmērā; 

19.8. Pieaugušo informācijas un izglītības centra vadītāja mēneša amatalgas apmērs tiek 

noteikts EUR 600.00 (seši simti euro) apmērā; 

19.9. Izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalga tiek noteikta saskaņā ar                               

LR likumdošanā noteiktajām izglītības iestāžu tarifikācijas likmēm.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 30 

(prot.Nr.1, 30.§) 

 

 

 

Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem 

 

 

Pamatojoties uz „Darba likuma” 61.un 62. pantiem, saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.februāri noteikt no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem 

darbiniekiem darba algu – EUR 462.00 par vienu algas likmi. 

2. Ar 2014.gada 1.februāri zaudē spēku Auces novada domes 2012.gada 26.septembra 

lēmums Nr.278 „Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem 

darbiniekiem” (prot.Nr.9,30.§). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 31 

(prot.Nr.1, 31.§) 

 

 

 

Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārējās izglītības  

iestāžu vadītājiem, viņu vietniekiem un pedagogiem 

 

 

 Saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 15.01.2014. 

lēmumu (prot.Nr.1) un Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.janvāri noteikt vispārējās izglītības iestāžu vadītājiem, viņu vietniekiem un 

pedagogiem mēneša darba algas likmi šādā apmērā: 

1.1. vispārējās izglītības iestāžu vadītājiem (izglītojamo skaitā ieskaitot arī pirmsskolas 

izglītības programmās iesaistītos izglītojamos vispārējās izglītības iestādēs): 

1.1.1. no 151 līdz 250 izglītojamiem (Bēnes vidusskolā) – EUR 861.00; 

1.1.2. no 401 līdz 600 izglītojamiem (Auces vidusskolā) – EUR 1071.00; 

1.2. vispārējās izglītības iestāžu vadītāju vietniekiem izglītības jomā (izglītojamo skaitā 

ieskaitot arī pirmsskolas izglītības programmās iesaistītos izglītojamos vispārējās 

izglītības iestādēs): 

1.2.1. no 151 līdz 250 izglītojamiem (Bēnes vidusskolā) – EUR 646.00; 

1.2.2. no 401 līdz 600 izglītojamiem (Auces vidusskolā) – EUR 788.00; 

1.3. vispārējās izglītības iestāžu pedagogiem (tajā skaitā logopēdiem, speciālajiem 

pedagogiem, psihologiem, bibliotekāriem, pagarinātās grupas skolotājiem) no                  

EUR 427.00 līdz EUR 526.00; 

1.4. vispārizglītojošo skolu interešu izglītības pedagogiem no EUR 384.00 līdz                       

EUR 498.00. 

2. Sadales kārtība piemērojama ar 2014.gada 1.janvāri pašvaldības budžetā attiecīgajam 

gadam apstiprinātā finansējuma ietvaros. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 32 

(prot.Nr.1, 32.§) 

 

 

 

Par novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

deputātu, pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka darba samaksu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, 

63.panta trešo daļu, un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt novada domes priekšsēdētāja mēneša amatalgas apmēru EUR 2050.00 (divi tūkstoši 

piecdesmit euro) apmērā. 

2. Noteikt novada domes priekšsēdētāja vietnieka mēneša amatalgas apmēru 80 % apmērā no 

novada domes priekšsēdētāja mēneša amatalgas. 

3. Noteikt novada domes deputātiem stundu apmaksas likmi EUR 15.00 apmērā par 

piedalīšanos domes un komiteju sēdēs (komisijās, darba grupās, valdēs u.c.), kā arī par citu 

deputāta pienākumu pildīšanu. 

4. Noteikt novada pašvaldības izpilddirektora mēneša amatalgas apmēru 80 % apmērā no 

novada domes priekšsēdētāja mēneša amatalgas. 

5. Noteikt novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka mēneša amatalgas apmēru 85 % 

apmērā no novada pašvaldības izpilddirektora mēneša amatalgas. 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.februāri. 

7. Ar 2014.gada 1.februāri zaudē spēku Auces novada domes 2010.gada 27.janvāra lēmums 

„Par novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu, pašvaldības 

izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka darba samaksu” (prot.Nr.1, 48.§). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 33 

(prot.Nr.1, 33.§) 

 

 

 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali 

pedagogu darba samaksai 2014.gada janvāra-augusta mēnešiem 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 15.01.2014. 

lēmumu (prot.Nr.1) un Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu un 

pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  

2014.gada janvārim – augustam, saskaņā ar 1.pielikumu.  

 

2. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību izglītības iestādēs 

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2014.gada janvārim – augustam, saskaņā ar 

2.pielikumu. 

 

3. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2014.gada janvārim – augustam, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 34 

(prot.Nr.1, 34.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 
 

 

 Saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 

(apstiprināts ar Auces novada domes 25.04.2012. lēmumu Nr.140, prot.Nr.4, 25.§) un ar 

2014.gada 1.februāri palielināt apkopēja (kods 9112 01) amata vienību skaitu no 4.5 uz                  

4.55 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 35 

(prot.Nr.1, 35.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā 

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes vidusskolas direktora M.Eihmaņa iesniegumu par izmaiņām 

Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.01.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:   

 

Izdarīt grozījumus Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts ar Auces novada 

domes 23.02.2011. lēmumu Nr.88, prot.Nr.2, 33.§) un ar 2014.gada 1.februāri palielināt 

sētnieka (kods 9613 01) amata vienību skaitu no 0.5 uz 1 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 36 

(prot.Nr.1, 36.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Auces Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā 
 

 

 Pamatojoties uz Auces Mūzikas skolas direktores S.Bankevicas iesniegumu par 

izmaiņām Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

22.01.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus Auces Mūzikas skolas darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts Auces novada 

domes 27.01.2010. sēdē, prot.Nr. 1, 38.§) un ar 2014.gada 1.februāri palielināt garderobista 

(kods 9152 03) amata vienību skaitu no 0.5 uz 1 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 37 

(prot.Nr.1, 37.§) 

 

 

 

Par nolikuma „Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai  

mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu  

Auces novada pašvaldības iestādēs” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 22.01.2014.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 29.01.2014.  

lēmumu Nr.37 (prot.Nr.1, 37.§) 

 

 

NOLIKUMS 
„Grozījumi Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības Nolikumā par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs (apstiprināts Auces 

novada domes 24.02.2010. sēdē, prot.Nr.2, 47.§) (turpmāk – Nolikums), šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Nolikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

„6. Pašvaldības budžeta iestāžu vadītāji un Pašvaldības izpilddirektors ir tiesīgi lemt par 

iestādes dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu, ja dāvinājuma summa nepārsniedz                        

EUR 700.00 (septiņi simti euro).” 

 

2. Izteikt Nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz EUR 700.00 (septiņi simti 

euro), nepieciešama Auces novada domes atļauja dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanai.” 

 

3. Izteikt Nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

„Ja dāvinājumi (ziedojumi) tiek saņemti ārvalstu valūtā, tie tiek ieskaitīti pašvaldības 

speciālā budžeta ziedojumu kontā eiro atbilstoši attiecīgās dienas valūtas kursam.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 38 

(prot.Nr.1, 38.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 

„Par Auces novada pašvaldības 2014. gada budžetu” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Par Auces novada pašvaldības 2014.gada budžetu” 

(pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

2014.gada 29.janvārī                              Saistošie noteikumi Nr.1 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2014.gada 29.janvāra lēmumu Nr.38 

(prot.Nr.1, 38.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2014.gada budžetu 
 

  Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

 pašvaldībām” 21., 46.pantiem 

 un likumu “Par pašvaldību 

 budžetiem” 

 

1. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2014.gadam ieņēmumos 6 112 536 euro 

apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 354 443 eiro apmērā aizdevumu no Valsts kases 

548 742 eiro apmērā un sadalījumu pa ieņēmumu veidiem, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

2. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2014.gadam izdevumos 7 015 721 euro 

apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

3. Apstiprināt no Auces novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžeta neparedzētiem 

izdevumiem novirzāmo līdzekļu apjomu 2 % apmērā no pašvaldības pašu ieņēmumiem            

73 695 euro apmērā. 

 

4. Noteikt, ka laika posmā starp Auces novada pašvaldības budžeta grozījumiem, Auces 

novada domes Finanšu komiteja pieņem lēmumus par Auces novada pašvaldības budžetā 

neparedzētiem izdevumiem paredzēto līdzekļu piešķiršanu, visus piešķirtos līdzekļus 

iekļaujot kārtējos Auces novada pašvaldības 2014.gada budžeta grozījumos, kurus pieņem 

Auces novada dome. 

 

5. Nepieciešamības gadījumā 7 000 euro no Auces novada pašvaldības 2014.gada budžetā 

neparedzētiem izdevumiem paredzētajiem līdzekļiem var novirzīt ar domes priekšsēdētāja 

rīkojumu, visus piešķīrumus iekļaujot kārtējos Auces novada pašvaldības 2014.gada 

budžeta grozījumos, kurus pieņem Auces novada dome. 

 

6. Budžeta izpildītāji gada laikā drīkst izdarīt pamatbudžeta izdevumus tādā apmērā, kādā 

tiem Auces novada dome asignējusi līdzekļus no dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem, kā 

arī no budžeta izpildītāja faktiski iegūtajiem ieņēmumiem par sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un no citiem pašu ieņēmumiem. 

 



59 

 

 

7. Budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citus pamatbudžeta ieņēmumus, kā arī speciālā budžeta ieņēmumus, kas pārsniedz budžetā 

noteikto apjomu, ar Auces novada domes finanšu komitejas atļauju var novirzīt izdevumu 

papildus finansēšanai. 

 

8. Budžeta izpildītāji drīkst izdarīt grozījumus tāmēs apstiprināto budžeta līdzekļu ietvaros, 

iesniedzot tos apstiprināšanai Auces novada domes finanšu komitejai. Visas izmaiņas 

apstiprinātajās budžeta tāmēs iekļaujamas kārtējos Auces novada pašvaldības 2014.gada 

budžeta grozījumos, kurus pieņem Auces novada dome. 

 

9. Noteikt Auces novada pašvaldības speciālo budžetu 2014.gadam ieņēmumos  208 672 euro 

apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 13 358 euro apmērā, izdevumos 222 030 euro 

apmērā, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

10. Noteikt Auces novada ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumus un izdevumus 2014.gadam 

ieņēmumos 1 376 euro apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 11 159 euro apmērā, 

izdevumos 12 535 euro apmērā, saskaņā ar 4.pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



60 

 

 

1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 29.01.2014. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 

 

Kods Koda nosaukums Summa 

1.0.0.0. 

1.1.1.0. 
Ienākuma nodokļi 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
2 840 565.00 

2 840 565.00 

4.0.0.0. 

4.1.1.0. 

4.1.2.0. 

4.1.3.0. 

Īpašuma nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

438 195.00 

379 692.00 

40 384.00 

18 119.00 

8.0.0.0. 

8.4.2.0. 

8.6.2.0. 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi 

Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 

4 165.00 

4 075.00 

90.00 

9.0.0.0. 

9.4.0.0. 

9.5.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas 

Valsts nodevas,kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

Pašvaldību nodevas 

9 130.00 

5 230.00 

3 900.00 

10.0.0.0. 

10.1.4.0. 
Naudas sodi un sankcijas 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 
10 025.00 

10 025.00 

13.0.0.0. 

13.2.0.0. 

13.4.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

Ieņēmumi no zemes pārdošanas 

Ieņēmumi no kustamas mantas realizācijas 

9 805.00 

4 640.00 

5 165.00 

18.0.0.0. 

18.6.0.0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valsts budžeta transferti 

Ieņēmumi no valsts pašvaldību pamatbudžetā 

Kultūras ministrijas dotācija pedagogu darba samaksai 

Pārējās dotācijas 

Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai, t.sk. 

vispārējā izglītība 

interešu izglītība 

piecgadīgo un sešgadīgo apmācība 

Mērķdotācija sociālās nodrošināšanas pasākumiem 

Pārējās mērķdotācijas 

Dotācija no PFIF 

Pārējās mērķdotācijas un dotācijas 

2 374 817.00 

2 374 817.00 

138 342.00 

31 020.00 

 

981 816.00 

860 112.00 

37 284.00 

84 420.00 

28 140.00 

7 235.00 

1 025 816.00 

162 448.00 

19.0.0.0. 

19.2.1.0. 
Pašvaldību budžeta transferti 

Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 
43 165.00 

43 165.00 

21.0.0.0. 

21.3.5.0. 

21.3.7.0. 

21.3.8.0. 

21.3.9.0. 

21.4.9.0. 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 

Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Ieņēmumi no kancelejas pakalpojumiem 

Ieņēmumi par īri un nomu 

Ieņēmumi par pārējiem maksas pakalpojumiem 

Ieņēmumi no ES projektu realizācijas 

382 669.00 

112 245.00 

623.00 

40 621.00 

193 385.00 

35 795.00 

 KOPĀ 

Budžeta līdzekļi gada sākumā 

Aizdevums no Valsts kases 

PAVISAM KOPĀ 

6 112 536.00 

354 443.00 

548 742.00 

7 015 721.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 



61 

 

 

2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 29.01.2014. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 

Kods Iestādes nosaukums Summa 

01.000. Vispārējie valdības dienesti 

Administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem: 

1) par izglītības pakalpojumiem 

2) par sociālās aprūpes pakalpojumiem 

Rezerves fonds 

Bankas pakalpojumi 

1 043 378.00 

579 014.00 

103 546.00 

55 358.00 

230 955.00 

141 970.00 

88 985.00 

73 695.00 

810.00 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

138 871.00 

61 409.00 

77 462.00 

06.000. Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles komunālā saimniecība 

Lielauces komunālā saimniecība 

Ukru komunālā saimniecība 

Vītiņu komunālā saimniecība 

1 592 058.00 

796 450.00 

207 529.00 

99 211.00 

352 392.00 

64 566.00 

71 910.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces bibliotēka 

Kultūras centrs 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

462 100.00 

123 864.00 

314 726.00 

23 510.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

PII Kāpēcīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

3 330 826.00 

162 485.00 

151 272.00 

234 714.00 

170 410.00 

96 457.00 

1 561 138.00 

537 310.00 

220 132.00 

137 311.00 

59 597.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 448 488.00 

 PAVISAM KOPĀ 7 015 721.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 



62 

 

 

3.pielikums  

Auces novada pašvaldības 29.01.2014. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLAIS BUDŽETS 

 
 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums gada 

sākumā 

 

Budžeta 

gada 

ieņēmumi 

Pavisam 

ieņēmumi 

Pavisam 

izdevumi 

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

Autoceļu (ielu) fonds 1 242.00 194 753.00 195 995.00 195 995.00 0.00 

Dabas resursu fonds 12 116.00 13 909.00 26 025.00 26 025.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 

KOPĀ 13 358.00 208 672.00 222 030.00 222 030.00 0.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 



63 

 

 

4.pielikums  

Auces novada pašvaldības 29.01.2014. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 

 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā  

Budžeta 

gada 

ieņēmumi  

Pavisam 

ieņēmumi  

Pavisam 

izdevumi  

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

Vidusskolai kancelejas precēm 0.00 1 300.00 1 300.00 1 300.00 0.00 

SIA „Auces slimnīca” 474.00 0.00 474.00 474.00 0.00 

Auces mūzikas skolai biroja precēm 149.00 0.00 149.00 149.00 0.00 

Vidusskolai Latste organizēšanai 6.00 0.00 6.00 6.00 0.00 

Auces vidusskolas handbola izlasei 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

Ukru KAP Ziemassvētku pasākumam 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 

Brīvpusdienas Īles pagasta bērniem 7 339.00 0.00 7 339.00 7 339.00 0.00 

Sporta svētku organizēšana 260.00 0.00 260.00 260.00 0.00 

Īles pagasta labiekārtošanai 2 134.00 0.00 2 134.00 2 134.00 0.00 

Līdzdalības maksas Auces mūzikas 

skolā 

256.00 0.00 256.00 256.00 0.00 

Līdzdalības maksas Bēnes mūzikas un 

mākslas skolā 

231.00 0.00 231.00 231.00 0.00 

Mājdzīvnieku sterilizācijai 0.00 63.00 63.00 63.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 307.00 13.00 320.00 320.00 0.00 

KOPĀ 11 159.00 1 376.00 12 535.00 12 535.00 0.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 

 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 29.janvārī                   Nr. 39 

(prot.Nr.1, 39.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Sanktpēterburgu (Krievija) 

 

 

 Sakarā ar ielūgumu Gintam Kaminskim kā Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēža 

vietniekam piedalīties Sanktpēterburgas pašvaldību padomes kongresā, Auces novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski uz Sanktpēterburgu 

(Krievija) no 2014.gada 13.februāra līdz 14.februārim (ieskaitot). 

2. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 


